
 1 

 
 
 
 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del sito 
internet dell’istituzione scolastica 
www.icpiandimeleto.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA PSICOLOGO per 
SPORTELLO PSICOLOGICO E ORIENTAMENTO – a.s.2023/24. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
In via preliminare il Dirigente Scolastico dichiara, a garanzia della correttezza ed imparzialità del proprio operato, di non 
aver interessi propri o di familiari nel procedimento ammnistrativo finalizzato alla selezione e il reclutamento delie figure 
specialistiche occorrenti per l'attuazione del progetto de quo. 
 
CONSIDERATA la necessità di fornire assistenza psicologica agli alunni ed al personale e la necessità di fornire 

un servizio per l’orientamento scolastico; 
 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi; 
 

VISTO  il Decreto legislativo 30 marzo 2001 n.165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni pubbliche e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTA  la disponibilità nel PA 2023 di risorse specifiche da destinare alle attività richieste; 

RILEVATA  l’incompatibilità di eventuale personale interno con lo svolgimento del servizio che si intende 

offrire alla comunità scolastica;  

VISTO il Bando di gara a procedura aperta Prot. 4038 del 3/10/23; 
 

ACCERTATO che entro il termine previsto delle ore 12.00 del 20 ottobre u.s. sono pervenute nr 12 istanze di 
partecipazione per il percorso Orientamento e nr 14 istanze di partecipazione per lo Sportello 
Psicologico;  

 
ESAMINATE   le istanze di partecipazione e i relativi allegati; 
 
VISTE    le graduatorie formulate; 
 
CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie DEFINITIVE: 
 
GRADUATORIA ORIENTAMENTO 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PIANDIMELETO 
via LEOPARDI, 8 - 61026  PIANDIMELETO (PU) 

psic815005@istruzione.it 

Progr. Cognome e Nome 

1 AMBROSIO VALENTINA 

2 ROSSI ROBERTA 

3 SECHI FRANCESCA 

4 ROSSINI LAURA 

5 PENNA MARTINA 

6 D’ANDRETA MARIO 

7 SANCHINI LAURA 

8 CEREGINI VIOLA 

9 BATTISTI ENRICO 

10 LIPPERA SILVIA 

11 ORSATTI VINCENZO 

12 GUIDONI LUCIA 

P
S

IC
815005 - A

1C
0F

98 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004715 - 02/11/2023 - I.4 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA



 2 

 

GRADUATORIA SPORTELLO PSICOLOGICO 

Progr. Cognome e Nome 

1 AMBROSIO VALENTINA 

2 ROSSI ROBERTA 

3 SECHI FRANCESCA 

4 ROSSINI LAURA 

5 PENNA MARTINA 

6 D’ANDRETA MARIO 

7 MASSI SONIA 

8 SANCHINI LAURA 

9 CEREGINI VIOLA 

10 CUPI MARIA ANTONIETTA 

11 BATTISTI ENRICO 

12 LIPPERA SILVIA 

13 ORSATTI VINCENZO 

14 GUIDONI LUCIA 

 
 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 
ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 
e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

P
S

IC
815005 - A

1C
0F

98 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004715 - 02/11/2023 - I.4 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA SMACCHIA


		2023-11-02T10:51:34+0100
	PATRIZIA SMACCHIA




